
MUSEO LABERINTO DE LAS CIENCIAS Y LAS ARTES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
05/feb./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-001 a la 4399-01-001)
03:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: sofiagarcia

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      TAQUILLAS4143-01-001 $303,761.00 $303,761.00$0.00 $0.00

I00001 $127,125.0009/01/2020  09/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/01/2020) $127,125.00$0.00 

I00002 $65,425.0014/01/2020  14/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 14/01/2020) $192,550.00$0.00 

I00003 $99,790.0028/01/2020  28/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 28/01/2020) $292,340.00$0.00 

I00005 $2,766.0030/01/2020  30/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 30/01/2020) $295,106.00$0.00 

I00008 $8,655.0031/01/2020  31/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2020) $303,761.00$0.00 

 

PRODUCTOS
4150

$227,025.00 $227,025.00$0.00 $0.00

   PRODUCTOS4151 $227,025.00 $227,025.00$0.00 $0.00

      PRODUCTOS TIPO CORRIENTE4151-01 $227,025.00 $227,025.00$0.00 $0.00

      TIENDA4151-01-001 $48,630.00 $48,630.00$0.00 $0.00

I00001 $17,950.0009/01/2020  09/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 09/01/2020) $17,950.00$0.00 

I00002 $5,082.0014/01/2020  14/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 14/01/2020) $23,032.00$0.00 

I00004 $9,992.0022/01/2020  22/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 22/01/2020) $33,024.00$0.00 

I00003 $8,222.0028/01/2020  28/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 28/01/2020) $41,246.00$0.00 

I00008 $7,384.0031/01/2020  31/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2020) $48,630.00$0.00 

      SERVICIOS EDUCATIVOS (GRUPOS EDUCATIVOS GRATIS)4151-01-002 $29,260.00 $29,260.00$0.00 $0.00

I00006 $21,910.0031/01/2020  31/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2020) $21,910.00$0.00 

I00007 $7,350.0031/01/2020  31/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2020) $29,260.00$0.00 

      EVENTOS4151-01-003 $149,135.00 $149,135.00$0.00 $0.00

I00006 $140,000.0031/01/2020  31/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2020) $140,000.00$0.00 

I00007 $2,000.0031/01/2020  31/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2020) $142,000.00$0.00 

I00008 $7,135.0031/01/2020  31/01/2020 (INGRESOS PROPIOS DEL 31/01/2020) $149,135.00$0.00 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $1,060,044.02 $1,060,044.02$0.00 $0.00
 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
4220

$1,060,044.02 $1,060,044.02$0.00 $0.00

   SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES4223 $1,060,044.02 $1,060,044.02$0.00 $0.00

      SUBSIDIO ESTATAL4223-01 $1,060,044.02 $1,060,044.02$0.00 $0.00

I00009 $530,022.0113/01/2020  13/01/2020 (SERVICIOS PERSONALES PRIMERA QUINCENA DE ENERO 2020) $530,022.01$0.00 

I00010 $530,022.0127/01/2020  27/01/2020 (SERVICIOS PERSONALES SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2020) $1,060,044.02$0.00 
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